	[image: image10.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 50/14-18
СРЕДА
17 септември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР.15 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 15.9.2014 год.)

(второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	14.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2015 година, по скратена постапка;
...

	[image: image2.jpg]



	23.
	Предлог на закон за изменување на Законот за прекинување на бременоста - I читање;
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	24.
	Предлог на закон за изменување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - I читање;
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	25.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавно здравје - I читање;
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за безбедност во снабдувањето со крв - I читање;
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	27.
	Предлог на закон за изменување на Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина - I читање;
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	28.
	Предлог на закон за изменување на Законот за земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување - I читање;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - I читање;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести - I читање;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 17.9.2014
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